
  

CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE  

ai sensi dell’articolo 102 del D. Lgs. 50/2016  

------- o ------  

Committente  

CSI Piemonte - Consorzio per il Sistema Informativo   

Corso Unione Sovietica 216 - 10134 Torino  

P. Iva 01995120019  

  

Appalto  

ID Provvedimento: PN18_018_MEPA  

CIG: 7528066496   

OGGETTO: Procedura Negoziata per l'acquisizione di licenze software, 

servizi di manutenzione e configurazione Cruscotto Energetico.  

Ordine interno CSI: 2018000570 e 2018000573  

Provvedimento di aggiudicazione del: 20/09/2018  

  

Contratto  

Data di stipula 05/12/2018   n. di Repertorio 107/2018  

Importo contrattuale (corrispettivo, oneri per la sicurezza esclusi):   

euro 70.000,00  

Oneri per la sicurezza derivanti da interferenze pari a zero Tabella 

dei corrispettivi / prestazioni / importi unitari:  

  

n. Ordine CSI  Posizione  Descrizione Servizio  Importo dell’ordine  

2018000570  10  Acquisto Licenze Cruscotto Energetico  29.000,00 €  

2018000573  10  
Servizi Professionali Configurazione 

impianto dati-Formazione  
19.500,00 €  

2018000573  30  
Servizi di Assistenza Cruscotto Energetico 

2020  
2.666,67 €  

  



2018000573  40  
Servizi di Assistenza Cruscotto Energetico 

2021  
2.666,67 €  

2018000573  50  
Servizi di Assistenza Cruscotto Energetico 

2022  
2.666,66 €  

2018000573  70  
Servizi di Manutenzione correttiva, 

adeguativa Cruscotto Energetico 2020  
4.500,00 €  

2018000573  80  
Servizi di Manutenzione correttiva, 

adeguativa Cruscotto Energetico 2021  
4.500,00 €  

2018000573  90  
Servizi di Manutenzione correttiva, 

adeguativa Cruscotto Energetico 2022  
4.500,00 €  

Totale      70.000,00 €  

  

Inizio delle prestazioni: 28/11/2018  

Data prevista di fine contratto: 31/12/2022  

  

Appaltatore  

Ragione sociale: ZUCCHETTI FACILITY SRL  

Indirizzo (sede legale): VIA SOLFERINO 1 - 26900 LODI (LO)  

Partita IVA e/o C.F. 09141550963  

  

Data ultimazione prestazioni  

Fine delle prestazioni: 31/12/2022  

  

il Responsabile Unico del Procedimento  

  

Certifica  

che le prestazioni sono state eseguite a regola d’arte in conformità alle 

prescrizioni contrattuali e non hanno dato luogo a vertenze in sede 
arbitrale o giudiziaria.  

che sono state erogate prestazioni per un valore complessivo pari a  

  

70.000,00 e che nulla è più dovuto oltre tale importo.   

che l’importo complessivo di cui sopra è composto dal fatturato, 

suddiviso per anno di competenza, così come di seguito rappresentato:  

  



Anno  
competenza  

2018  

Anno  
competenza  

2019  

Anno  
competenza  

2020  

Anno  
competenza  

2021  

Anno  
competenza  

2022  

Euro fatturato  
29.000,00  

Euro fatturato  
19.500,00  

Euro fatturato  
7.166,67  

Euro fatturato  
7.166,67  

Euro fatturato  
7.166,66  

  

Autorizza  

  

il pagamento del saldo delle prestazioni eseguite e delle eventuali 

ritenute di legge effettuate, così come meglio specificato nel 

Certificato di Pagamento allegato.  

lo svincolo della cauzione prestata dall’appaltatore a garanzia del 

mancato o inesatto adempimento delle obbligazioni dedotte in 

contratto, riferimento 69282 del 09/10/2018 con Banco BPM S.p.A. - 

Centro Corporate Milano-Lodi, per un importo di 5.623,50 (euro 

cinquemilaseicentoventitre/50).  

Il presente certificato non esonera l’Appaltatore dalla responsabilità 

per eventuali difetti e/o imperfezioni non emersi all’atto della regolare 

esecuzione o verifica di conformità, che venissero di seguito accertati.  

  

Firmato digitalmente  

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  

(Franco Gola)  


